
Smlouva o dílo
Č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

ČI. I.
Smluvní stranY

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: Ing. Zdeněk Buček

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



Strana č. 2 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

ČI. II.
Předmět díla

2.1. Předmětem díla je vypracování a dodání projektové dokumentace včetně výkazu výměr
na akci ,,ÚO PČR Hodonín, Velkomoravská 14 a 16, Svatopluka Čecha 7 - oprava
oploceni areálu".
Součástí předmětu plněni bude obstaráni souvisejících dokladů, vyjádření, stanovisek,
případně rozhodnutí dotčených organizací a orgánů státní správy a účastníků' stavebního
řizení, projednání a zapracováni případných připomínek včetně zapracováni připomínek
odborných dozorů KŘP jmk Brno a OSM MV ČR.
Součástí projektové dokumentace budou geodetické práce, zaměřeni stávajIcího stavu
oplocení, vytýčení hranic pozemků, mapový podklad.
projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu pro stavební povolení a provedeni
stavby dle přílohy č. 12 a 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění
vyhlášky č. 169/2016 Sb. včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr. Dokumentace bude
zpracována v souladu s vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se stanovi podrobnosti vymezení
předmětu veřejné zakázky na stavební práce. Dokumentace v úrovni DPS, musí obsahovat
údaje a informace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, nutné ke zpracování reálné cenové nabídky zhotovitelem stavby
(ve výkazu výměr nebudou uvedeny obchodní názvy výrobků nebo odkazy na výrobce),
vypracování popisu výkonů, obory jednotlivých profesí, sestaveni položkového výkazu
výměr. Dokumentace bude zpracována do úrovně jednoznačně určujÍcÍ požadavky na kvalitu
a charakteristické vlastnosti stavby - např. textové vysvětlivky a popisy, vše za spolupráce
jednotlivých profesí.
Dokumentace pro provedeni stavby bude v souladu s prováděcí vyhláškou k ZZVZ č.
169/2016 Sb., kterou se stanovi rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Dokumentace bude objednateli předána v listinné podobě v šesti vyhotoveních. Parě č. 1
bude obsahovat položkový rozpočet, parě č. 2-6 položkový výkaz výměr, 2x v digitální
podobě, a to lx s výkazem výměr a lx s položkovým rozpočtem. Parě č. 1-6 bude
autorizované.

DiSlitá|ni podoba PD bude zpracována v těchto formátech:
Výkresová část ( CAD ):
- může být dodána variantně ve formátech vektorové CAD grafiky DGN( Bentley Micro
Station), DWG ( AutoCAD Graphics Autodesk ).
- veškeré výkresy nutno dodat také v rastrovém formátu PDF.
výkaz výměr, položkový rozpočet:
- dodat pouze ve formátu XLS ( Microsoft Excel ). Tento soubor nesmí být uzamčen pro
změny.
Technická zpráva:
- dodat ve formátech DOC ( Microsoft Word ) a PDF ( Adobe Acrobat )
Fotodokumentace:
- dodat ve formátu JPEG (v případě, že bude pořizována)



Strana č. 3 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

ČI. Ill.
Místo a doba plnění

3.1. Místo plnění: sídlo zhotovitele.
3.2. Místo dodání: Místem dodáni PD a její případné projednávání je Krajské
ředitelstvi policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 24, 611 32 Brno.

3.3. Doba plněni:
- zahájeni: ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve dnem

uveřejněni smlouvy v registru smluv
- ukončení prací: nejpozději do 14.12.2018.

3.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existuji překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně
objednateli.
3.3.2. Termin dodáni předmětu plnění může být přiměřeně prodloužen dodatkem
ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny
objednatelem nebo třetí osobou.
3.3.3. Termin se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce
ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

ČI. IV.
Cena za dílo

4.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 10.10.2018 viz. Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková cena díla bez DPH činí 96.100,-- KČ
Celková cena díla včetně DPH činí 116.281,-- KČ
slovy: jednostoše$tnádtisÍcdvěstěosmdesátjednakorunče$kých
DPH 21 %

4.2. Celková cena za předmět plněni je nejvýše přípustná.

ČI. V.
Platební podmjnkY, fakturace

5.1. Uhrada bude provedena formou daňového dokladu po protokdárním předání a převzetí
projektové dokumentace. V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí objednatel
zhotoviteli daňový doklad za provedené práce max. do výše 90% sjednané ceny. zbývajIcI
část 10% ze sjednané ceny činí pozastávka a objednatel ji uhradí po odstranění případných
vad a nedodělků.

5.2. Délka splatnosti daňového dokladu se stanoví do 30 dnů.

5.3. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označen
názvem předmětu plnění.



Strana č. 4 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

5.4. Daňový doklad zašlete ve dvou výtiscích pouze na adresu:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

ČI. VI.
Podmink'y provádění díla

6.1. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli předal předem nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění činnosti dle či. íl. této smlouvy. Při prováděni díla je zhotovitel vázán
individuá|ními pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VI!.
Odpovědnost za vadV a záruka

7.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o díla
7.2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit neprodleně, nejpozději do 14 pracovních dnů od doručeni reklamace, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.
7.3. V případě skrytých vad PD objednatel postupuje v souladu s ustanovením § 2629 a násl.
Občanského zákoníku.

ČI. VIli.
Smluvní pokuty

8.1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době zaplatí zhotovitel
objednateli smluvni pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení.
8.2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejImacího řízeni (předání
a převzetí díla) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý
i započatý den prodlení.

8.3. Pokud budou objednateli dodány práce s vadami vzniklými chybami ve výkazu výměr,
nebo jiným zaviněním souvĹsejÍcÍm se zpracovanou PD majÍcÍmĹ vliv na cenu díla a které
budou zjištěny před zahájením stavebních prací nebo v jejich průběhu, má objednatel právo
na bezplatné odstranění vad a smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny víceprací, oceněných
zhotovitelem stavby VC. DPH. Zaplacením smluvni pokuty není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

8.4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodů
na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3 % ze sjednané ceny díla.



Strana č. 5 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

ČI. lX.
Odstoupení od smloůvY

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.
9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,
b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je
však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativnIch a kvantitativních požadavků objednatele,

ČI. X.
Užití projektové dokumentace

10.1. Předáním příslušné části PD objednateli, dává zhotovitel objednateli souhlas s užitím
a užIvánIm PD pro účely, ke kterým je PD určena.

10.2. Objednatel má právo PD neomezeně množit pro vlastni potřebu a předávat kopie PD
nebo jejich částí třetím osobám za účelem zabezpečeni zadávacích řízeni podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v piat. znění, či za účelem zhotovení stavby
nebo její části.

ČI. XI.
Závěrečná ustanoveni

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

11.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

11.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidi se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.



Strana č. 6 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-246884-3/ČJ-2018-0600MN-SO

11.7. Tato smlouva podléhá zveřejněni na Profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

11.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel obdrží jeden stejnopis.

11.9. Tato smlouva o d ilo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přibhu, která obsahuje
3 (slovy: tři) listy textu.

V Bmědne áUc zaa'



0

NG. ZDENĚKBUČE

' CENOVÁ NABÍDKA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI
l NA AKCI:

,,KŘP JMK BRNO - OPRAVA (REKONSTRUKCE) OPLOCENÍAREÁLU ÚO PČR HODONÍN,
VELKOMORAVSKÁ, SVATOPLUKA ČECHA"

ZHOTOWTEL: ZADAVATEL:

Ing. Zdeněk BUČEK

Česká Republika
Krajské ředitelství policie

Jm Kraje

POŽADAVKY

jednostupňová projektová dokumentace pro Stavební řkenl a pro Provádění stavby dle přílohy
č. 12 a 13. vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 169 l 2016 Sb. včetně položkového rozpočtu a
výkazu výměr. Dokumentace bude zpracovaná v souladu s vyhl. Č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví
podrobnosti vymezení pňedmětu veřejné zakázky na stavební práce. Dokumentace bude obsahovat
údaje a informace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen ,,ZZVR'J nutné ke zpracováni reálné cenové nabídky zhotovitelem stavby (ve výkazu
nebudou uvedeny obchodní názvy výrobků nebo odkazy na výrobce), vypracování popisu výkonů,
obory jednotlivých profesí, sestaveni položkového výkazu výměr. Dokumentace bude zpracovaná do
úrovně jednoznačně určujld požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti stavby - např.
charakteristické vlastnosti stavby - např. textové vysvětlivky a popisy, vše za spolupráce jednotlivých
profesL Dokumentace bude v souladu s prováděcí yyh/áškou k ZZVZ č. 169 l 2016 Sb., kterou se
stanovi rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr. DPS bude objednateli předána v listinné podobě v šesti (6) vyhotoveních parě
Č.1 bude obsahovat položkový rozpočet, parě č, 2-6 položkový výkaz výměr, dvakrát (2) digitálně a to
jedenkrát s yýkazem výměr, jedenkrát s po/ožkoyým rozpočtem.

PŘEDMĚT PROjEKTU:

Činnost Cena
projektové práce

Textová a výkresová část dle prováděcIvyhlášky
Situační výkresy
Dokumentace objektů a technických a technologických zařIzení

1/2



NG. ZDENĚKBUČE

l

TERMÍNOVÉ PLNĚNÍ:

Sedm týdnů od podpisu smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Faktura bude vystavena po předánIdíla. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do'30 -ti dnů od
obdržení daňového dokladu za provedení předmětu smlouvy, a to převodem na účet zhotovitele.

V Brně 10. 10. 2018

2/ 2



NG. ZDENĚKBUČE

PŘÍLOHA K TVORBĚ CENY:

V Brně 11.10.2018

3/3


